
Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "A" - seniorów
z Zawodów Spławikowych II Memoriał im. Małgorzaty Wesołowskiej

rozegranych w dniu 03.05.2015r. w miejscowości Jastrząb

L.p. Klub, Koło P.Z.W. Nazwisko i Imię
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Punktów

[gram]

Punkty

karne

Zajęte
miejsce

1 Koło nr 11 LIPSKO STUDNIARZ Dariusz D 13 5 880 1,0
2 Okręg Tarnobrzeg OKOŃ Bartłomiej D 1 2 835 2,0
3 Koło nr 13 STAROSTWO Radom DOLEGA Dariusz D 4 2 350 3,0
4 Koło nr 13 STAROSTWO Radom SZYMAŃSKI Piotr I 6 1 400 4,0
5 Koło nr 4 ELEKTROWNIA Kozienice ADAMUS Dariusz D 20 1 325 5,0
6 Koło nr 2 BŁĘDÓW PIETRZYK Szymon I 3 1 215 6,0
7 Okręg Białystok PIECZKO Zbigniew D 14 1 185 7,0
8 Koło nr 54 VIKING Radom dr2 MAGDZIK Sylwester D 2 1 135 8,0
9 Druzyna mieszana 3 WLAZŁO Paweł D 12 1 025 9,0

10 Koło nr 4 ELEKTROWNIA Kozienice dr2 OLEJARZ Wojciech D 18 960 10,0
11 Okręg Kielce PAWLIK Zygmunt D 16 935 11,0
12 Koło nr 7 Grójec dr2 KUBERSKI Konrad D 10 905 12,0
13 Drużyna mieszana 1 ŚMIETANKA Karol D 11 880 13,0
14 Koło nr 38 Warka – Miasto UCINEK Łukasz D 7 855 14,5
15 Koło nr 7 Grójec dr3 KLEPACZ Daniel D 17 855 14,5
16 Koło nr 7 GRÓJEC SZELAGOWSKI Seweryn D 5 850 16,0
17 Koło nr 54 VIKING Radom KALITA Przemysław D 19 735 17,0
18 Koło nr 23 IKAR Radom ŁOZIŃSKI Jarosław D 15 650 18,0
19 Koło nr 19 SYRENKA Białobrzegi PIASECKI Marcin D 8 615 19,0
20 Koło nr 53 SZYDŁOWIEC JASTRZĘBSKI Sławomir D 21 565 20,0
21 Koło nr 53 SZYDŁOWIEC CZAJKOWSKI Radosław I 9 525 21,0
22 Drużyna mieszana 2 BOROWIECKI Stanisław D 22 510 22,0

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Daniel Kowalski Jan Boruch



Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "B" - seniorów
z Zawodów Spławikowych II Memoriał im. Małgorzaty Wesołowskiej

rozegranych w dniu 03.05.2015r. w miejscowości Jastrząb

1 Druzyna mieszana 3 PATRZAŁEK Wojciech D 6 3 075 1,0
2 Koło nr 53 SZYDŁOWIEC CZAJKOWSKI Dariusz D 18 2 985 2,0
3 Koło nr 11 LIPSKO BOCK Leszek D 16 1 945 3,0
4 Okręg Tarnobrzeg KOMORNICZAK Dariusz D 11 1 815 4,0
5 Okręg Kielce KOWALSKI Grzegorz D 10 1 685 5,0
6 Koło nr 4 ELEKTROWNIA Kozienice dr2 KULTYS Grzegorz D 14 1 570 6,0
7 Koło nr 7 Grójec dr3 WĘGLARSKI Andrzej D 4 1 140 7,0
8 Koło nr 7 Grójec dr2 MAZUR Grzegorz D 2 1 130 8,0
9 Koło nr 54 VIKING Radom RUNOWSKI Paweł D 7 1 110 9,0

10 Koło nr 13 STAROSTWO Radom LESZCZYŃSKI Jan D 20 1 020 10,0
11 Koło nr 4 ELEKTROWNIA Kozienice PIWOŃSKI Michał D 1 870 11,0
12 Koło nr 20 Przysucha CHABERSKI Wiktor I 15 815 12,0
13 Koło nr 54 VIKING Radom dr2 ORZECHOWSKI Ireneusz D 22 770 13,0
14 Koło nr 7 GRÓJEC JAŁOSZYŃSKI Bogdan D 5 765 14,0
15 Drużyna mieszana 1 GREGORCZYK Jarosław D 3 585 15,0
16 Koło nr 19 SYRENKA Białobrzegi BEDNARSKI Daniel I 9 550 16,0
17 Koło nr 54 VIKING Radom DĄBROWSKI Patryk I 21 500 17,0
18 Koło nr 38 Warka – Miasto PUK Arkadiusz D 8 455 18,0
19 Koło nr 23 IKAR Radom STĘPNIEWSKI Robert D 13 435 19,0
20 Okręg Białystok GOROSZKIEWICZ Anatol D 17 310 20,0
21 Koło nr 19 SYRENKA Białobrzegi PIASECKI Łukasz D 12 250 21,5
22 Drużyna mieszana 2 BEDNARCZYK Dariusz D 19 250 21,5

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Daniel Kowalski Jan Boruch
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "C" - seniorów
z Zawodów Spławikowych II Memoriał im. Małgorzaty Wesołowskiej

rozegranych w dniu 03.05.2015r. w miejscowości Jastrząb

1 Koło nr 38 Warka – Miasto CZUJ Mirosław D 13 1 505 1,0
2 Okręg Tarnobrzeg KACZMARSKI Andrzej D 20 1 480 2,0
3 Koło nr 7 Grójec dr2 OPAŁKA Piotr D 15 1 455 3,0
4 Koło nr 23 IKAR Radom GŁOGOWSKI Paweł D 17 1 370 4,0
5 Koło nr 7 GRÓJEC KLEPACZ Zbigniew D 12 1 355 5,0
6 Okręg Białystok PIECZKO Karolina D 8 1 230 6,0
7 Koło nr 4 ELEKTROWNIA Kozienice ADAMUS Mariusz D 2 1 215 7,0
8 Okręg Kielce SAJKIEWICZ Bartłomiej D 16 1 085 8,0
9 Koło nr 7 Grójec dr3 FLIS Łukasz D 1 940 9,5

10 Koło nr 25 RADOM Miasto SZCZEPANOWSKI Jan I 19 940 9,5
11 Druzyna mieszana 3 PORADA Łukasz D 11 855 11,0
12 Koło nr 11 LIPSKO GÓRNIAK Patryk D 3 845 12,0
13 Koło nr 4 ELEKTROWNIA Kozienice dr2 UTNICKI Zbigniew D 10 750 13,0
14 Koło nr 53 SZYDŁOWIEC TOMCZYK Krzysztof D 5 735 14,0
15 Koło nr 19 SYRENKA Białobrzegi KRZCIUK Zbysław D 7 670 15,0
16 Koło nr 13 STAROSTWO Radom BIENIEK Jerzy D 6 650 16,0
17 Koło nr 38 Warka – Miasto OSTROWSKI Jarosław I 14 635 17,5
18 Drużyna mieszana 1 SMAL Mariusz D 18 635 17,5
19 Koło nr 54 VIKING Radom KAŹMIERCZAK Sylwester D 9 505 19,0
20 Drużyna mieszana 2 WŁOSKOWICZ Marcin D 4 495 20,0
21 Koło nr 54 VIKING Radom dr2 PEJŚ Wojciech D 21 70 21,0

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Daniel Kowalski Jan Boruch
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Protokół klasyfikacji indywidualnej seniorów
z Zawodów Spławikowych II Memoriał im. Małgorzaty Wesołowskiej

rozegranych w dniu 03.05.2015r. w miejscowości Jastrząb

Punktów Miejsce

1 Koło nr 11 LIPSKO STUDNIARZ Dariusz D A 13 5 880 1,0 1
2 Druzyna mieszana 3 PATRZAŁEK Wojciech D B 6 3 075 1,0 2
3 Koło nr 38 Warka – Miasto CZUJ Mirosław D C 13 1 505 1,0 3
4 Koło nr 53 SZYDŁOWIEC CZAJKOWSKI Dariusz D B 18 2 985 2,0 4
5 Okręg Tarnobrzeg OKOŃ Bartłomiej D A 1 2 835 2,0 5
6 Okręg Tarnobrzeg KACZMARSKI Andrzej D C 20 1 480 2,0 6
7 Koło nr 13 STAROSTWO Radom DOLEGA Dariusz D A 4 2 350 3,0 7
8 Koło nr 11 LIPSKO BOCK Leszek D B 16 1 945 3,0 8
9 Koło nr 7 Grójec dr2 OPAŁKA Piotr D C 15 1 455 3,0 9

10 Okręg Tarnobrzeg KOMORNICZAK Dariusz D B 11 1 815 4,0 10
11 Koło nr 13 STAROSTWO Radom SZYMAŃSKI Piotr I A 6 1 400 4,0 11
12 Koło nr 23 IKAR Radom GŁOGOWSKI Paweł D C 17 1 370 4,0 12
13 Okręg Kielce KOWALSKI Grzegorz D B 10 1 685 5,0 13
14 Koło nr 7 GRÓJEC KLEPACZ Zbigniew D C 12 1 355 5,0 14
15 Koło nr 4 ELEKTROWNIA Kozienice ADAMUS Dariusz D A 20 1 325 5,0 15
16 Koło nr 4 ELEKTROWNIA Kozienice dr2 KULTYS Grzegorz D B 14 1 570 6,0 16
17 Okręg Białystok PIECZKO Karolina D C 8 1 230 6,0 17
18 Koło nr 2 BŁĘDÓW PIETRZYK Szymon I A 3 1 215 6,0 18
19 Koło nr 4 ELEKTROWNIA Kozienice ADAMUS Mariusz D C 2 1 215 7,0 19
20 Okręg Białystok PIECZKO Zbigniew D A 14 1 185 7,0 20
21 Koło nr 7 Grójec dr3 WĘGLARSKI Andrzej D B 4 1 140 7,0 21
22 Koło nr 54 VIKING Radom dr2 MAGDZIK Sylwester D A 2 1 135 8,0 22
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L.p. Klub, Koło P.Z.W. Nazwisko i Imię
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23 Koło nr 7 Grójec dr2 MAZUR Grzegorz D B 2 1 130 8,0 23
24 Okręg Kielce SAJKIEWICZ Bartłomiej D C 16 1 085 8,0 24
25 Koło nr 54 VIKING Radom RUNOWSKI Paweł D B 7 1 110 9,0 25
26 Druzyna mieszana 3 WLAZŁO Paweł D A 12 1 025 9,0 26
27 Koło nr 7 Grójec dr3 FLIS Łukasz D C 1 940 9,5 27
28 Koło nr 25 RADOM Miasto SZCZEPANOWSKI Jan I C 19 940 9,5 27
29 Koło nr 13 STAROSTWO Radom LESZCZYŃSKI Jan D B 20 1 020 10,0 29
30 Koło nr 4 ELEKTROWNIA Kozienice dr2 OLEJARZ Wojciech D A 18 960 10,0 30
31 Okręg Kielce PAWLIK Zygmunt D A 16 935 11,0 31
32 Koło nr 4 ELEKTROWNIA Kozienice PIWOŃSKI Michał D B 1 870 11,0 32
33 Druzyna mieszana 3 PORADA Łukasz D C 11 855 11,0 33
34 Koło nr 7 Grójec dr2 KUBERSKI Konrad D A 10 905 12,0 34
35 Koło nr 11 LIPSKO GÓRNIAK Patryk D C 3 845 12,0 35
36 Koło nr 20 Przysucha CHABERSKI Wiktor I B 15 815 12,0 36
37 Drużyna mieszana 1 ŚMIETANKA Karol D A 11 880 13,0 37
38 Koło nr 54 VIKING Radom dr2 ORZECHOWSKI Ireneusz D B 22 770 13,0 38
39 Koło nr 4 ELEKTROWNIA Kozienice dr2 UTNICKI Zbigniew D C 10 750 13,0 39
40 Koło nr 7 GRÓJEC JAŁOSZYŃSKI Bogdan D B 5 765 14,0 40
41 Koło nr 53 SZYDŁOWIEC TOMCZYK Krzysztof D C 5 735 14,0 41
42 Koło nr 38 Warka – Miasto UCINEK Łukasz D A 7 855 14,5 42
43 Koło nr 7 Grójec dr3 KLEPACZ Daniel D A 17 855 14,5 42
44 Koło nr 19 SYRENKA Białobrzegi KRZCIUK Zbysław D C 7 670 15,0 44
45 Drużyna mieszana 1 GREGORCZYK Jarosław D B 3 585 15,0 45
46 Koło nr 7 GRÓJEC SZELAGOWSKI Seweryn D A 5 850 16,0 46
47 Koło nr 13 STAROSTWO Radom BIENIEK Jerzy D C 6 650 16,0 47
48 Koło nr 19 SYRENKA Białobrzegi BEDNARSKI Daniel I B 9 550 16,0 48
49 Koło nr 54 VIKING Radom KALITA Przemysław D A 19 735 17,0 49
50 Koło nr 54 VIKING Radom DĄBROWSKI Patryk I B 21 500 17,0 50



51 Drużyna mieszana 1 SMAL Mariusz D C 18 635 17,5 51
52 Koło nr 38 Warka – Miasto OSTROWSKI Jarosław I C 14 635 17,5 51
53 Koło nr 23 IKAR Radom ŁOZIŃSKI Jarosław D A 15 650 18,0 53
54 Koło nr 38 Warka – Miasto PUK Arkadiusz D B 8 455 18,0 54
55 Koło nr 19 SYRENKA Białobrzegi PIASECKI Marcin D A 8 615 19,0 55
56 Koło nr 54 VIKING Radom KAŹMIERCZAK Sylwester D C 9 505 19,0 56
57 Koło nr 23 IKAR Radom STĘPNIEWSKI Robert D B 13 435 19,0 57
58 Koło nr 53 SZYDŁOWIEC JASTRZĘBSKI Sławomir D A 21 565 20,0 58
59 Drużyna mieszana 2 WŁOSKOWICZ Marcin D C 4 495 20,0 59
60 Okręg Białystok GOROSZKIEWICZ Anatol D B 17 310 20,0 60
61 Koło nr 53 SZYDŁOWIEC CZAJKOWSKI Radosław I A 9 525 21,0 61
62 Koło nr 54 VIKING Radom dr2 PEJŚ Wojciech D C 21 70 21,0 62
63 Koło nr 19 SYRENKA Białobrzegi PIASECKI Łukasz D B 12 250 21,5 63
64 Drużyna mieszana 2 BEDNARCZYK Dariusz D B 19 250 21,5 63
65 Drużyna mieszana 2 BOROWIECKI Stanisław D A 22 510 22,0 65

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Daniel Kowalski Jan Boruch


